



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN) - U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H.O. : Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur - 302005

KALISINDH SUPER THERMAL POWER PROJECT

OFFICE OF THE Addl. Chief Engineer

Room No.101, Service building, KaTPP, Jhalawar-326023

Email: ace.katpp@rvun.com (Ph : (07432)243004) GST No. 08AABCR7436B1ZK



No. RVUN / KaTPP / ACE / F./ D. 1131

Dated 16/12/2021

The Public Relations Officer,
Rajasthan Rajya Vidyut Utpadan Nigam Limited,
Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar,
JAIPUR - 302005

Subject: - Publication of e- Tender NITs for work contracts & supply of materials.

Please find enclosed herewith the **E-Tender** NITs for work contracts & supply of materials as mentioned below for publication as per norms under intimation to this office along with the cuttings of newspapers of English and Hindi.

1. Work contracts


a) Online NIT- TN/454 to TN/455, TN/Civil/22.

2. Supply of materials

a) Online NIT:- 850(MM), 851(MM), 853(MM).

b) Offline NIT:- 848(MM), 849(MM), 852(MM).


Encl.:- As Above.


16/12/2021

Assistant Engineer (Cont.)
KaTPP, RVUNL, Jhalawar

Copy submitted to the following for information and necessary action:-

1. The Chief Engineer, KaTPP, RVUNL, Jhalawar.
2. The Dy. Chief Engineer(), KaTPP, RVUNL, Jhalawar.
3. The Superintending Engineer (CA/MM/Civil)KaTPP, RVUNL, Jhalawar.


16/12/2021

Assistant Engineer (Cont.)
KaTPP, RVUNL, Jhalawar

RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED
(A GOVERNMENT OF RAJASTHAN UNDERTAKING) Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
KALISINDH THERMAL POWER PROJECT, JHALAWAR (RAJASTHAN)

NOTICE INVITING TENDER

ONLINE SEALED TENDERS are invited for following work contracts against UBN:-

TN/CA/454(RVU2122WSOB01471) :- Annual work contract of routine, preventive and breakdown maintenance work of coal sampling machine installed at DM plant. **TN/CA/455(RVU2122WSOB01470)** :- Annual contract for operation & maintenance of Hydrogen Plant. **TN/Civil/22(RVU2122WSOB01467)**:- Running and management of 03 nos. motorcycle parking & car parking services at different locations in KaTPP plant premises. **TN/MM/850(RVU2122GLOB01450)**:- Supply of Liquid Chlorine. **TN/MM/851(RVU2122GLOB01451)**:- Supply of Sulphuric Acid. **TN/MM/853(RVU2122GLOB01457)** :- Supply of MS Items.


OFFLINE SEALED TENDERS are invited for supply of following Items:-

TN/MM/848(RVU2122GSOB01455):- Supply of Spares for Premium Transmission Make PST 1000 Scoop Controlled Fluid Coupling IN CHP. **TN/MM/849(RVU2122GSOB01456)**:- Supply of EUREKA/EQUIVELENT Make Rotameter for Flow Measurement of HCL/CAUSTIC/WATER Flow in DM Series as well as Acid Area. **TN/MM/852(RVU2122GSOB01452)**:- Supply of Soda Ash.

Detailed information is available on web site <http://eproc.rajasthan.gov.in> (E-Proc), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl. & <http://sppp.rajasthan.gov.in>. In future any corrigendum regarding tender shall be uploaded on above web site.

Not for publication

Chief Engineer (KaTPP)


Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

(राजस्थान सरकार का उपक्रम) कारपोरेट आइडेन्डिटी नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484

कालीसिन्ध थर्मल पावर प्रोजेक्ट, झालावाड़ (राजस्थान)



ऑनलाइन निविदा सूचना

निम्नलिखित कार्यों की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं :-

TN/CA/454(RVU2122WSOB01471) :- डीएम प्लांट में स्थापित कोयला सैंपलिंग मशीन के नियमित, निवारक और ब्रेकडाउन रखरखाव कार्य के लिए वार्षिक कार्य अनुबंध। **TN/CA/455(RVU2122WSOB01470)** :- हाइड्रोजन संयंत्र के संचालन और रखरखाव के लिए वार्षिक अनुबंध। **TN/Civil/22(RVU2122WSOB01467)**:- प्लांट परिसर में 03 nos. मोटरसाइकिल पार्किंग व कार पार्किंग के संचालन एवं प्रबंधन का कार्य। **TN/MM/850(RVU2122GLOB01450)**:- लिक्विड क्लोरीन की आपूर्ति। **TN/MM/851(RVU2122GLOB01451)**:- सल्फ्यूरिक एसिड की आपूर्ति। **TN/MM/853(RVU2122GLOB01457)**:- एम.एस. आईटम की आपूर्ति।

ऑफलाइन प्रणाली के तहत निम्नलिखित सामग्री की आपूर्ति हेतु मोहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं:-

TN/MM/848(RVU2122GSOB01455):- स्पयेर्स फोर प्रीमियम ट्रांसमिशन मेक पीएसटी 1000 स्कूप कन्ट्रोल्ड फ्लूइड कपलिंग इन सीएपी। **TN/MM/849(RVU2122GSOB01456)**:- डीएम सीरीज के साथ एसिड एरिया में एचसीएल/ कास्टिक/ वाटर फ्लो के मापन के लिए यूरेका/इक्यूवेलेन्ट मेक रोटा मीटर की आपूर्ति। **TN/MM/852(RVU2122GSOB01452)**:- सोडा ऐश की आपूर्ति।

निविदा विस्तृत विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>, (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> पर उपलब्ध है। भविष्य में निविदाओं में संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइट पर ही प्रेषित किया जावेगा।

प्रकाशनार्थ नहीं।

मुख्य अभियन्ता

मुख्य अभियन्ता

कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना
आर.आर.वि.यू.एन.एल., झालावाड़